- 2 -

ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH AN GIANG

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 669 /2004/QĐ-UB

     Long xuyên, ngày 20  tháng 4  năm 2004
QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH AN GIANG
Về việc ban hành Chiến lược phát triển nông thôn An Giang đến năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/ 2003;

- Xét yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội tỉnh An Giang, đảm bảo cho công nghiệp hoá - hiện đại hóa nông nghiệp - nông thôn đến năm 2020, phù hợp với nền kinh tế hội nhập,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay ban hành Chiến lược phát triển nông thôn An Giang đến năm 2020 (đính kèm theo Quyết định này).

Điều 2: Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm theo dõi việc thực hiện Chiến lược này, định kỳ hàng năm, năm năm sơ kết, tổng kết báo cáo UBND tỉnh.

Điều 3: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp cùng các Sở, Ban ngành liên quan và UBND huyện, thị, thành phố căn cứ vào Chiến lược này triển khai và tổ chức thực hiện các quy hoạch, kế hoạch cụ thể hàng năm và từng giai đoạn 5 năm.

Điều 4 : Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Ban, ngành và Chủ tịch UBND huyện, thị, thành phố chịu trách thi hành Quyết đinh này.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

    Nơi nhận:

CHỦ TỊCH

- Văn Phòng Chính phủ

- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư,  Bộ Nông nghiệp

và PTNT, Thủy sản, Công nghiệp, Thương mại,

Giáo dục và ĐT, Lao động và TBXH, Văn hóa - Thông tin,

       (Đã ký)

Tổng cục Du lịch

- TT.TU, HĐND, UBND tỉnh

- Các Sở, Ban ngành đoàn thể cấp tỉnh

- UBND các huyện, thị, thành phố

- Chánh, Phó VP.UBND tỉnh

     Nguyễn Minh Nhị
- Phòng KT, TH, XDCB, VX

- Lưu VP
1